PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 050 , DE 2017.

Cessa os efeitos da Portaria nº 065, de 2012, que colocou servidora à
disposição do Hospital Municipal Municipal "Dr. Tabjara Ramos"

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

1° - Cessar os efeitos da Portaria nº 065, de 2012, na parte que
colocou a servidora Elisangela Nunes Flores, RG. Nº 42.204. 719-3, Auxiliar de
Enfermagem, à disposição do Hospital Municipal "Dr. Tabajara Ramos".

2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 21 de Março de 2017.

Mogi Guaçu, 28 de Março de 2017.

BRU
CHEFE

à publicação n data supra.